Offnungszeiten 2024

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Geschlossen

09:00-12:00

14:00-16:30

16:30-17:45

15:00-16:00
16:00-18:45

19:00-19:30
20:00-20:30

08:00-12:00

14:00-21:15

16:00-19:30
19:30-20:00

09:00-12:00
13:00-15:45
15:45-16:45

08:00-13:00

Tel.: 06762-409260

Allgemeines Schwimmen

Nichtschwimmerbecken zur Halfte geblockt! 09:30-11:30

Allgemeines Schwimmen
Nichtschwimmerbecken bis 15 Uhr geblockt!
Sportschwimmen

Damenbad (ab 16 Jahre)
Allgemeines Schwimmen

Nichtschwimmerbecken bis 18 Uhr zur Halfte geblockt!

Aqua Jogging (geschlossener Kurs)

Aqua Jogging (geschlossener Kurs)

Allgemeines Schwimmen

Nichtschwimmerbecken zur Halfte geblockt! 09:30-11:30
Allgemeines Schwimmen

Nichtschwimmerbecken bis 15 Uhr geblockt!

Allgemeines Schwimmen

Aqua Jogging (geschlossener Kurs)

Sportschwimmen
"Spieltag" fur Kinder
Seniorenschwimmen ab 50+

Allgemeines Schwimmen



